[bookmark: _GoBack]Kommunestyrerepresentanter  2019-2023         Røst Samarbeidsliste			Mobil nr	Mail – adresse                     Faste representanter: 
Elisabeth Kristin Mikalsen		911 87 233	@rost.kommune.no	      	
Harjeet Kaur Jassal			977 08 172	jassalharjeet@gmail.com 
Geir Børre Johansen			926 80 145      bojohans@online.no	
Torbjørn Arthur Eide			905 48 069	eideto@online.no
Heidrun Hermann Rasmussen           478 54 320       heidrun_69@hotmail.com	
Alf Johansen                                          482 42 446      alfjohansen@live.no 	 
Vara:                          
Arnhild Adolfsen			995 91 126	aradolfs@online.no	
Anne Cecilie Pedersen		971 76 826	querinipr@gmail.com	
Kine Elisabeth Jensen			971 32 319	kineelisabethjensen@yahoo.no
Herlandas Matuza                                454 58 277	herlandas@yahoo.com	
Åse Ann Karlsen                                    905 60 991	aakar55@gmail.com	
Michelle Katrin Karlsen                       928 87 239	michkk1994@live.no
Endre Einvoll				976 39 295	ee-jj@hotmail.no	
Julie Benedicte Hansen		936 71 367	juliebhansen@hotmail.com 

Sentrumslista
Faste representanter:
Rune Kristian Ellingsen		926 45 833	rune@rune-ellingsen.no
Heidi Aina Evjen			413 13 583      heidi.aina.evjen@gmail.com	
Kent-Erik Fagervik			416 39 849	ke-fager@online.no 
Gøran Rune Greger			901 99 752	goran@johngreger.no
Vara:
Lisbeth Karlsen			906 04 721	lisbethkarlsen@hotmail.com	
Jan Arve Åsland			926 99 153	jan.arve.asland@avinor.no 
Ivar Hilmar Karoliussen		402 24 095      ivar_karoliussen@hotmail.com Trond Runar Karlsen                            926 68 090	hoffbo@online.no	
Mona Rita Rånes Hansen		918 78 981		
Signe Anita Josdal			938 57 728	ajosdal@yahoo.no	
Terje Roy Henriksen			971 65 826
Thomas Olaf Johnsen			906 97 839	post@johnsenmaskin.no	

Liste for Rødt, Senterpartiet og partiuavhengige fiskere
Fast representant:
Kari-Anne Nilsen			911 65 171      knilse@gmail.com
Vara:
Terry Stian Torsteinsen		920 54 554	tstmt@hotmail.com 
Sverre Nilsen Adolfsen                        920 22 922	Sadolfse@online.no	
Kent Harald Evjen Storåker		918 35 678	info@rosthavfiske.com	
Runar Torsteinsen			926 10 932	runartorsteinsen@hotmail.com
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	Heidi Aina Evjen			413 13 583      heidi.aina.evjen@gmail.com	
Kent – Erik Fagervik			416 39 849	ke-fager@online.no

Vara
Gøran Rune Greger			901 99 752	goran@johngreger.no
Rune Kristian Ellingsen		926 45 833	rune@rune-ellingsen.no


